
 

 

UCHWAŁA NR XVII/180/2025 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego Nr 2 w Gnieźnie oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust 2 oraz art.11 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) oraz art.12 ust.1 pkt 2 i ust.2 

ustawy z dni 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miasta 

Gniezna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku uchwały nr XXII/309/2020 Rady Miasta Gniezna z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka Miejskiego nr 2 w Gnieźnie oraz nadania mu statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 uchyla się pkt 13.  

2) w § 12 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Do żłobka przyjmowane są dzieci, o których mowa w §8 ust. 1, z najwyższą liczbą punktów 

według  następujących kryteriów:”; 

1) matek lub ojców pracujących lub uczących się i samotnie wychowujących - 40 pkt., 

2) obojga rodziców pracujących lub uczących się - 35 pkt., 

3) dzieci niepełnosprawne - 30 pkt., 

4) z rodzin wielodzietnych - 25 pkt., 

5) z rodzin zastępczych - 20 pkt., 

6) rodzeństwo dzieci uczęszczających do żłobka - 15 pkt.” 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. W pierwszym dniu pobytu dziecka w żłobku rodzice/opiekunowie zobowiązani są do 

dostarczenia zaświadczenia lekarskiego potwierdzającego zdolność do uczęszczania dziecka do 

żłobka.”; 

3) w § 12 uchyla się ust. 7.  

4) § 15 otrzymuje brzmienie:  

„§ 15. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku opłata za wyżywienie, o której mowa w §14, ulega 

proporcjonalnemu zmniejszeniu w miesiącu następującym po miesiącu, w którym dziecko było nieobecne, 

za każdy dzień absencji w miesiącu poprzednim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 4852



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Zdzisław Kujawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4852


		2025-06-06T10:27:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




